1359-1451

Appellationes, ac earum prosequutiones faciendo, ac pmissa o
mnino pennis simplicibus vel Triplicatis, Quasitionibus, suspen
sionibus fatalibus Juris pscriptioe Terri bello Conventioney ne
aliis quibusvis Juris remediis et de sensis, non subterfugien
do, nec modo quovis exadendo. Hae sua pnti personali
Recognitioe ad pmissa omnia mediante.

Bilinski Pactanskiy obligat

comparens pbr Coram officio et Adis pntibus Castre
Cagitan Lodomyliem Nobilis Andreas Bilinski Janus men
te et Corpore exns a Terris Districibus Janibus Jurisdia
onibus suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo
pnti ad Castre Cagitan Lodomyliem Jurisdictioni quo
ad Adum pntem attinet se cum successoribus ac bonis suis
pbr omnibus totaliter Incorporando atq subiicendo pa
lam libere, publice, ac pvercessum Recognovit. Quia ipse
bona sua propria et hereditaria in pscriptas, nempe
Quindecim sulcos alias Zagony na Dobrowie inter me
tas Mls Lucki ex Uno et Joannis Krasobacki ex altera
pbr Item Janozze na Choudach Pracowist Cato uen
areas et edificia mcepsi Baszkowist in bonis Villa Lucki.
Terris et Districibus pnti Lodomyliem inen et Consisten ac
omni pmissorum Jure Dominio proprietate Tituloy obliga
tione, cumq omnibus et singulis bonis eorum seu sortis utri
litalibus pntibus pventibus Commodis emolumentis ob
ventionibus, allinentibus et pertinentibus pbr Vincens Mbit
ex pmissis Jure Domini proprietatis ac Curusuis Competentibus et
progatiuis pnti Recognoscente suisq successoribus aut aliquo
quam reservando seu exigendo. Verum ita esse tenet

~~1252~~ 1300

circum ferentialiterq; prout pmissorum bonorum seu partium
presentibus obligatorum hereditas seipsum in eis et hereditibus ab
antiquo extendit et intenditur et prout eadem bona seu par-
tes. pmissa omnia et singula presentibus obligata ipse metip-
sorum cognoscens Nris Andreas Bilinski tenuit habuit et possidebat
ipsorum concernebant ac eidem legitime serviebant. Jam ex
nunc et defacto Nris Anna Lepielowna Nris Joannis Laclaw-
ski consorti et eius posteris in Summa Triginta floren-
Poloniam iam perse Recognoscentem exaure de manibus eius
Nris Anna Lepielowna realiter levata de qua per presentes ead-
em Nris Lepielowna per presentes quietatur hinc ad Actum presentis ad
festum conversionis sancti Pauli Apostoli per Annam proxime Venturam
incidens et in defectu proline bonorum eorumdem Exemplaris
Summa suprascripta Triginta floren Poloniam totalis et integros
realiter per resolutionem extant ad aliud simile festum conversionis
sancti Pauli Apli per Annam proxime tunc Venturam incidens
et sic consequenter de Anno ad Annam Annis et festis
sepe continuae et immediate sequentibus usq; ad Exemplaris
nem bonorum eorumdem Summa suprascripta totaliter
et integram realiter ac effectivam resolutionem obligavit
Insuper et Inuadiavit presentibus. In quod quidem bona su-
prascripta presentibus perse Recognoscentem obligata pmissa
omnia per presentes inuadiata. Idem suprascriptus Recogno-
scens Nris Andreas Bilinski memoratis Nris Lepielowna Nris
Joannis Laclawski contra etiam eius posteris iam venisse et
defacto coram officio presentis Val et admittit realiter Intranssi-
onem Actualiter et pacificam possidendam quemcumq; Competentem
et Nris duos die quavis Voluerit offere acceptandam Recogno-
scens Nris Annam Lepielowna Nris Joannis Laclawski. Consortem obli-
gationem suam eius posteris bona ead seu partes totas et inte-

1454 1302

Presenti admissam infundo bonorum seu sortium Statuam
Presentibus obligatarum dum per Mentem et Nles datus esse ve
quiritur non de regere, imo debet et tenebitur eadem libere
dare et effectualiter admittere, datus et admissa eadem, pro
nem et Usufructum promissionem omnium per Presentes In
uadentem quous modo, tam per se quam per suos quous
Submissas et Subordinatas personas non spectare, nec admittere
ipsam Ment obligatarum suam et suis posteris in promissis
omnibus Presentibus obligatis nullo modo iniuriam, Ita ut hinc eadem
bona seu sortia tota et integra promissas omnia Presentibus inua
diata cum Universis eorundem Habitibus et Usufructibus Com
petentia et prerogativa quous hinc eadem superscripta Nles
Anna Logielowna sepe memorati Nles Joannis Lactanski Con
sors obligatarum sua suis cum posteris Quiete et pacifice Inscripti
omni Presenti obligatarum Vigore tenere habere et possidere quous
illius Usus possit usq ad Exemptionem bonorum seu sortium
totarum et integram Presentibus obligatarum et Inuadentem
Summaq superscripta Triginta florenoru polon totalis et in
tegram resolutionem Idq sub Vadio similis Summa Triginta flo
polon per eand Regimenter Nles Andream Dylinski eiusq
posteris superscripta Nles Anna Logielowna memorati Nles La
ctanski Consortis obligatarum sua eiusq posteris ob non Comple
tionem promissionum omnium et singulorum tam in parte quam
in toto toties quoties opus fuerit, ut solvendum succumbendo
Pro quo quidem Vadio meo promisso ad solvendum succu
bitu, ac pro me aliqua Inimicitia est promissis non Completo
Completo Citatus exens memoratus Nles Andreas Dylinski
aut eius posteris Ad Instantiam promissas Nles Annae Logie
lowna Consortis Nles Joannis Lactanski Consortis sine eius succo
rum ad officium presens Curie n Capitani Ludmylew extone
veressu superscripto quo ad vendam spectat, mediante semp in

1363. 455

in primo Citationis Termino tanquam peremptorio scire iuri parere, nec
procedere Verbum statum licere Inscriptum presenti satisfacere ac de
Judicatum pati debet et tenebitur seque ac suos suos ad eadem
omnia obligat eundem primum peremptorium Terminum et
alias omnes exinde Consequentes Causas eiusdem Terminos sem-
per peremptorios Vera Infirmate pro maiori minus renuitate sicut
cum legatione, intra Vel extra Regnum servitio militari, ad sui
Torrem ad monumenta Vel aliis quibusvis Oblationibus et legalibus
impedimentis non differendo ad Quietationem Ultra proximos
officii sicut Castren Capitani Lodomyshien Terminos Oblationem sibi
non recipiendo, nullas Motiones Appellationes, ac eorum pro-
sequutiones faciendo, tum pmissa omnia pmissis simplicibus Vel sin-
plicatis Evasionibus Suspensionibus Fatalis Juris Prescriptione Terrestri
bello, Conventioneq; ac aliis omnibus Juris remedijs et defensis
non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Ita sua
presenti personali Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Vigore Laudis Terza Quarto
post Dominicam Innoventua
dragesimolem proxima Anno do-
mini Millesimo sexcentesimo sexa-
gesimo Nonno.
Kawecki M. Szumowski Cedit.

13/11
1669

Ego cognos

Comparens sibi Coram officio et Actis presentibus Castren Capitani
Lodomyshien Gnosus Joannes Kawecki Thesaurarius Cæs.
meichouien Gnosus Christophorus de Kawieczyn Kawecki
Terre Potolid filius sanus mente et corpore vens a Terris Distri-
ctibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et Competentibus
recedendo presentibus Castren Capitani Lodomyshien Jurisdictionibus que